様式第6号(第17条関係)

補助金等交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　行　田　市　長　　様

補助事業者

住所又は所在地　行田市
氏名又は団体名
及び代表者氏名　部長
　行田市補助金等交付規則(昭和52年規則第6号)第17条第2項の規定により、次のとおり請求します。

	補助金等の名称
	　自治会青年部女性部補助金

	補助事業等の名称
	　自治会青年部女性部活動

	補助金等の交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付額
	　　　　　　　　　年　　月　　日　交付　　　　　　円

　　　　　　　　　年　　月　　日　交付　　　　　　円

　　　　　　　　　年　　月　　日　交付　　　　　　円

　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　1　　補助金等交付決定通知書又は補助金等確定通知書の写し